
 

Республика Крым 

Белогорский район 
МЕЛЬНИЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

25-я сессия 2-го созыва 

 
 

8 октября 2021 года                    с.Мельничное                                № 117 

 
О даче согласия по организации проведения обследования домов 

специализированной организацией  

на территории Мельничное сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым 
 

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым» (с изменениями и дополнениями), 

руководствуясь порядком, установленным Постановлением Правительства 
РФ №47 от 28 января 2006 года «Об утверждении положения о признании 

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и 

реконструкции…» , Уставом муниципального образования Мельничное 
сельское поселение Белогорского района Республики Крым, 

Мельничный сельский совет РЕШИЛ: 

 
1.В целях обеспечения проведения обследования домов 

специализированной организацией на территории Мельничное сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым дать согласие на 

проведение оценки в отношении многоквартирных домов расположенных по 
адресам:  

-Республика Крым, Белогорский район, с.Мельничное, ул.Подгорная, дом 17; 

-Республика Крым, Белогорский район, с.Мельничное, ул.Подгорная, дом 19. 
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его обнародования. 

 

Председатель Мельничного сельского совета - глава 
Администрации Мельничного сельского поселения            Н.В.Светлищева   
 

 


	О даче согласия по организации проведения обследования домов специализированной организацией
	на территории Мельничное сельское поселение Белогорского района Республики Крым
	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного са...
	1.В целях обеспечения проведения обследования домов специализированной организацией на территории Мельничное сельское поселение Белогорского района Республики Крым дать согласие на проведение оценки в отношении многоквартирных домов расположенных по а...
	-Республика Крым, Белогорский район, с.Мельничное, ул.Подгорная, дом 17;
	-Республика Крым, Белогорский район, с.Мельничное, ул.Подгорная, дом 19.

